
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

  
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03 июня 2020 года       № 114/1338-4   

     

г.Учалы 
 

Об утверждении графика работы членов участковых избирательных комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации                                   

01 июля 2020 года 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 03 июня 2020 года № 137/1-6 «О режиме работы 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить графики работы членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса на июнь, июль 2020 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан Кужабаеву Д.Г. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии       А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Д.Г.Кужабаева  

     

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Учалинский район  

Республики Башкортостан  

от 03.06.2020г. № 114/1338-4 

 

 

Режим работы участковых избирательных комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года 

 

 

с 15 по 30 июня 2020 года (включительно): 

- в рабочие дни с 9.00 до 21.00; 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

- 1 июля 2020 года с 7.00 до представления итогового протокола в  

                 территориальную избирательную комиссию Республики Башкортостан 

 

                                                    


